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                                                                                      ИНФОРМАЦИЯ О ЦЕНАХ НА ПУТЕВКИ (ЛПЖ) в АО "ДиЛУЧ"
                                                                      ОСНОВНОЙ ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН НА 2016 ГОД
                                                                     (стоимость указана на одного человека в день)
	Категории номеров 
	Для физических лиц
ДЕКАБРЬ-МАРТ
	Для юридических лиц
ЯНВАРЬ-МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ
	ИЮНЬ
	ИЮНЬ
	ИЮЛЬ-АВГУСТ
	СЕНТЯБРЬ
	СЕНТЯБРЬ
	ОКТЯБРЬ
	НОЯБРЬ
	ДЕКАБРЬ

	(основное место)
	01.12.2015-31.03.2016
	
01.01.2016-31.03.2016
	01.04.2016-
30.04.2016
	01.05.2016-
31.05.2016
	01.06.2016-
14.06.2016
	15.06.2016-
30.06.2016
	01.07.2016-31.08.2016
	01.09.2016-15.09.2016
	16.09.2016-30.09.2016
	01.10.2016-31.10.2016
	01.11.2016-30.11.2016
	01.12.2016-31.12.2016


	Одноместное размещение в двухместном номере повышенной комфортности 
в т.ч. с детьми до 2-х лет
	2400
	2500
	3000
	3200
	4100
	4500
	5700
	4700
	4500
	3700
	3600
	3600

	Двухместный номер повышенной комфортности
	
1600

	1700
	1800
	2000
	2600
	3000
	4100
	3200
	3000
	2400
	2200
	2200

	Двухместный двухкомнатный номер повышенной комфортности 
	
1800

	2000
	2250
	2550
	2850
	3500
	5000
	4000
	3500
	2550
	2400
	2400

	Двухместный трехкомнатный номер повышенной комфортности 
	
2000

	2200
	2400
	2650
	3300
	4000
	6000
	5000
	4000
	3000
	2800
	2800

	Одноместное размещение в двухместном номере стандарт 
в т.ч. с детьми до 2-х лет
	1900
	2000
	2600
	2800
	3100
	3700
	4400
	3700
	3300
	3100
	2800
	2800

	Одноместный стандартный номер (расположен на 4этаже, без лифта, без балкона, мансардное окно)
	1500
	1650
	1700
	2000
	2300
	2900
	3300
	2900
	2350
	2250
	2000
	2000

	Двухместный стандартный номер 
	
1450

	1650
	1600
	1800
	2000
	2600
	3200
	2600
	2200
	2000
	1800
	1800

	РЕАБИЛИТАЦИЯ ПОСЛЕ
ИНСУЛЬТА
Одноместное размещение в двухместном номере повышенной комфортности 
	2800
	
	3700
	4000
	4600
	5000
	5400
	5000
	4800
	3900
	3000
	2900

	РЕАБИЛИТАЦИЯ ПОСЛЕ
ИНСУЛЬТА 
Двухместный номер повышенной комфортности
	2200
	
	3000
	3000
	3000
	3000
	4100
	3000
	3000
	3000
	2200
	2200





Двухместный  номер повышенной комфортности имеет площадь 25 м/кв.                                                           
* В период с 01.06.2016г. по 30.09.2016г. продажа путёвок в номера категории стандарт закрыта.
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                                                                    ИНФОРМАЦИЯ О ЦЕНАХ в АО «ДиЛУЧ» НА 2016 г.
                                                                  НА ПУТЕВКИ  «Питание и Жильё» (ПЖ)
                                                                  (стоимость указана на одного человека в день)

	[bookmark: _GoBack]Категории номеров 
	Для физических лиц
ДЕКАБРЬ-МАРТ
	Для юридических лиц
ЯНВАРЬ-МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ
	ИЮНЬ
	ИЮНЬ
	ИЮЛЬ-АВГУСТ
	СЕНТЯБРЬ
	СЕНТЯБРЬ
	ОКТЯБРЬ
	НОЯБРЬ
	ДЕКАБРЬ

	(основное место)
	01.12.2015-31.03.2016
	
01.01.2016-31.03.2016
	01.04.2016-
30.04.2016
	01.05.2016-
31.05.2016
	01.06.2016-
14.06.2016
	15.06.2016-
30.06.2016
	01.07.2016-31.08.2016
	01.09.2016-15.09.2016
	16.09.2016-30.09.2016
	01.10.2016-31.10.2016
	01.11.2016-30.11.2016
	01.12.2016-31.12.2016

	Двухместный номер повышенной комфортности
	1350
	1450
	1400
	1600
	2200
	2500
	3600
	2700
	2500
	2000
	1800
	1800

	Двухместный двухкомнатный номер повышенной комфортности 
	1500
	1600
	1800
	2100
	2300
	3000
	4500
	3500
	3000
	2100
	2000
	2000

	Двухместный трехкомнатный номер повышенной комфортности 
	1600
	1700
	2100
	2300
	2800
	3000
	5500
	4500
	3500
	2600
	2300
	2300

	Одноместный стандартный номер (расположен на 4этаже, без лифта, без балкона, мансардное окно)
	1300
	1400
	1400
	1600
	1900
	2400
	2900
	2500
	2000
	1800
	1700
	1700

	Двухместный стандартный номер 
	1300
	1400
	1300
	1500
	1800
	2200
	2800
	2200
	1900
	1700
	1600
	1600



Двухместный  номер повышенной комфортности имеет площадь 25 м/кв.                                                           
* В период с 01.06.2016г. по 30.09.2016г. продажа путёвок в номера категории стандарт закрыта.
* На период акции скидки на дополнительные места не распространяются. На период акции дети с 2-х до 4-х лет (с лечением) – 10 % скидка
* САНАТОРИЙ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В ДАННЫЙ ПРЕЙСКУРАНТ

СКИДКИ: 10% - оплата третьего (дополнительного) места, при оплате 2-х основных мест;
                     10% - оплата четвертого (дополнительного) места, при оплате 2-х основных мест и оплате третьего (дополнительного) места;
                     20% - дети с 2-х до 4-х лет.  БЕСПЛАТНО ДЕТИ ДО 2-Х ЛЕТ (БЕЗ ЛЕЧЕНИЯ)

В СТОИМОСТЬ ПУТЕВКИ ВХОДИТ: ПРОЖИВАНИЕ в номерах со всеми удобствами (ванна/душевая кабина, туалет, телевизор, холодильник, кондиционер)
                                                                        КУРС ЛЕЧЕНИЯ по назначению врача в лечебно-оздоровительном центре;
                                                                        ПИТАНИЕ 3-х разовое по системе «Шведский стол».
ОТДЫХАЮЩИЙ ДОЛЖЕН ИМЕТЬ: 
САНАТОРНО-КУРОРТНУЮ КАРТУ (При отсутствии карты, отдыхающий оплачивает в кассу санатория 2700 руб. для женщин, 2100 руб. для мужчин, 1 500 руб. для детей за её оформление)   
 ДЛЯ ДЕТЕЙ дополнительно необходимо иметь справку о прививках и эпидемиологическом окружении.                                           

В САНАТОРИЙ ПРИНИМАЮТСЯ ВЗРОСЛЫЕ С ДЕТЬМИ ЛЮБОГО ВОЗРАСТА (ДЕТИ НА ЛЕЧЕНИЕ С 2-Х ЛЕТ!)

                       АДРЕС:353440, Краснодарский край, г. Анапа, ул. Пушкина, 22    ТЕЛ/ФАКС: 8(86133)4-31-28, 5-09-65, 4-30-82  E-MAIL: info@diluch.ru    
НАШ САЙТ: http://www.diluch.ru
